



Gültig vom 20.07. - 26.07.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCH

5.95
je Produkt

3.95
je Produkt

CALINE
Eau de Parfum oder
Eau de Toilette
60 ml
versch. Sorten
€ 99.37/1l

4.95
je Produkt

3.49
je Produkt

JOHN FRIEDA
DuO Shampoo
+ Spülung 2 x 75 ml
150 ml
versch. Sorten
€ 33.00/1l

**25%
RABATT**

25% Rabatt auf alle Artikel
der Marke NIVEA SUN und
LAVAZON.

Ausgenommen sind Reisegrößen und Promotionsartikel.

**7€
RABATT**

7€ Rabatt auf alle
GILLETTE Klingen
ab 14 Stück und
Proglide, Labs oder
VENUS Klingen
ab 9 Stück.

1.45
je Produkt

0.99
je Produkt

PALMOLIVE
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 5.80/1l

1.19
je Produkt

0.79
je Produkt

HARIBO
Fruchtgummi
160g - 200g
versch. Sorten
€ 5.95 - € 7.44/1kg

1.59
je Produkt

0.99
je Produkt

RED BULL
Energy Drink
250 ml
versch. Sorten
zzgl. 0.25 € Pfand
€ 6.36/1l

13.95
je Produkt

9.99
je Produkt

ARIEL
Waschmittel
Pulver 45 WL¹,
Flüssig 50 WL¹,
All-in-1
Pods 38 WL²
versch. Sorten
1 x € 0.31/1l WL
2 x € 0.28/1l WL
3 x € 0.37/1l WL

4.59
je Produkt

3.89
je Produkt

FELIX
Multipacks
12 x 85 g
versch. Sorten
€ 4.50/1kg

**APPSCANNEN UND
RICHTIG SPAREN!**

Scan mich!





www.muller.de

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE



**APP SCANNEN UND
RICHTIG SPAREN!**

www.muller.de

